
 
 
 
 
 
 

PORTARIA N. º 01/2018. 
 
 
 
 
 
  O Presidente da Câmara Municipal de Quipapá – PE, no uso de 
suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei. 
 
 
 

Resolve: 
 
 
 
  I – Nomear, a Srta. Iara da Silva Batista, do Cargo de Coordenadora 

do Sistema de Controle Interno desta Câmara Municipal, com RG N.º 8.526.735 

e CPF n.º 101.114.884 – 60 e concedendo uma gratificação de 100% (cem por 

cento) ao mesmo. 

 
  II - A presente portaria entrará em vigor a partir da data de sua 
publicação. 
 
  Registra-se e publique-se. 
 
  Câmara Municipal de Quipapá, em 02 de janeiro de 2018. 
 
 
 
 
 
 

José Elias da Silva 
Presidente 

 

 

 

 

 

 

 


